
円

円

以下余白

美濃設備㈱ ¥1,278,000

㈱山中工務店　本社 ¥1,280,000

㈱古田建設 ¥1,270,000

松保建設㈲ ¥1,278,000

後藤水道㈱ ¥1,280,000

須田建設㈱ ¥1,252,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１,４２０,１００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１,３７７,２００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　大矢田　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年　７月１３日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日

入札結果報告書

工 事 番 号 ２－Ｂ－４２

工 事 名 大矢田５１号線側溝改良工事



円

円

㈱山中工務店　本社 ¥1,540,000

以下余白

松保建設㈲ ¥1,533,000

㈱山口工務店 ¥1,530,000

須田建設㈱ ¥1,520,000

㈱古田建設 ¥1,500,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１,７０３,９００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１,６５０,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　松森　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年　７月１３日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日

入札結果報告書

工 事 番 号 ５－Ａ－１－２

工 事 名 松森４号線道路修繕工事



円

円

㈱渡辺建設 ¥1,580,000

以下余白

後藤水道㈱ ¥1,590,000

㈱西村工建 ¥1,540,000 落札落札落札落札

長村工務店 ¥1,600,000

㈲交告土建 ¥1,590,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１,７７５,４００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１,６９４,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　片知　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年　７月１３日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日

入札結果報告書

工 事 番 号 １－Ａ－１

工 事 名 片知１１号線道路修繕工事



円

円

以下余白

㈱山口工務店 ¥2,640,000

㈱渡辺建設 ¥2,650,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥2,600,000 落札落札落札落札

㈱西村工建 ¥2,660,000

長村工務店 ¥2,650,000

㈲交告土建 ¥2,655,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥２,９４５,８００ （税込み）

落 札 価 格 ¥２,８６０,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　吉川町　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年　７月１４日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日

入札結果報告書

工 事 番 号 １２－Ａ－１－３

工 事 名 高校前・林業センター線道路修繕工事



円

円

㈱山中工務店　本社 ¥8,520,000

以下余白

松保建設㈲ ¥8,345,000 落札落札落札落札

美濃設備㈱ ¥8,517,000

㈱広田舗道 ¥8,540,000

㈱古田建設 ¥8,500,000

後藤水道㈱ ¥8,500,000

須田建設㈱ ¥8,436,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥９,４６４,４００ （税込み）

落 札 価 格 ¥９,１７９,５００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　極楽寺　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年　７月１８日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日

入札結果報告書

工 事 番 号 １１－Ｂ－２４

工 事 名 段・西洞線舗装（事業債）工事



円

円

工 事 場 所 美濃市　前野　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年　７月１４日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日

入札結果報告書

工 事 番 号 上－４－６－１

工 事 名 市道前野東線舗装改良に伴う配水管布設替工事（第1工区）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥６,２３１,５００ （税込み）

落 札 価 格 ¥６,０３９,０００ （税込み）

関水道工業㈱　美濃支店 ¥5,608,000

美濃設備㈱ ¥5,608,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥5,620,000

後藤水道㈱ ¥5,600,000

以下余白

㈱山口工務店 ¥5,640,000

㈱山中工務店　本社 ¥5,490,000 落札落札落札落札



円

円

工 事 場 所 美濃市　前野　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年　７月１４日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日

入札結果報告書

工 事 番 号 上－４－６－２

工 事 名 市道前野東線舗装改良に伴う配水管布設替工事（第2工区）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥５,６０６,７００ （税込み）

落 札 価 格 ¥５,４８９,０００ （税込み）

関水道工業㈱　美濃支店 ¥5,046,000

美濃設備㈱ ¥5,046,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥4,990,000 落札落札落札落札

後藤水道㈱ ¥5,040,000

以下余白

㈱山口工務店 ¥5,070,000

㈱山中工務店　本社 ¥5,050,000



円

円

(合)庭庄造園 ¥2,722,000

以下余白

㈱山口工務店 ¥2,720,000

㈱山中工務店　本社 ¥2,160,000 落札落札落札落札

㈲篠田造園土木 ¥2,650,000

㈱西村工建 ¥2,710,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥２,９９４,２００ （税込み）

落 札 価 格 ¥２,３７６,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　松森他　地内

委 託 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年１１月３０日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日　

入札結果報告書

委 託 番 号 委－１

委 託 業 務 名 松森・広岡線ほか植樹管理業務委託



円

以下余白

㈱富士 ¥930,000

岐阜中央防災 ¥955,000

㈱北村防災 ¥920,000

アプロ通信㈱ ¥815,500 落札落札落札落札

アンシンク㈱ ¥960,000

㈱ウスイ消防 ¥950,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥８９７,０５０ （税込み）

委 託 場 所 美濃市１３５０番地

委 託 期 間 令和　５年　４月　７日 ～ 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日

入札結果報告書

委 託 番 号 総管－１

委 託 業 務 名 本庁舎消防設備保守管理業務委託



円

以下余白

㈱山口工務店 ¥1,670,000 落札落札落札落札

㈱山中工務店　本社 ¥1,950,000

関水道工業㈱　美濃支店 ¥1,830,000

美濃設備㈱ ¥1,820,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥1,870,000

後藤水道㈱ ¥1,810,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,８３７,０００ （税込み）

修 繕 場 所 美濃市　前野　地内

修 繕 期 間 令和　５年　４月１２日 ～ 令和　５年　９月２９日

入札執行日： 令和　５年　４月　６日　

入札結果報告書

契 約 番 号

修 繕 名 前野水源池１号取水ポンプ取替修繕


